1 / 4

                       UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

EDITAL n. 06/2022

Divulga as inscrições preliminarmente homologadas do Processo Seletivo

de cadastro de reserva para Transferência Externa no Curso de Medicina

para o primeiro semestre de 2022, da Universidade do Extremo Sul

Catarinense – UNESC. [Edital n. 415/2021]

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE

CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os interessados, nos termos do Edital

n. 415/2021 da Reitoria, a divulgação, por ordem alfabética, das inscrições preliminarmente homologadas

do Processo Seletivo de CADASTRO DE RESERVA para Transferência Externa no Curso de Medicina para o

primeiro semestre de 2022.

1 –  RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

N. INSCRIÇÃO CANDIDATO

48 AFONSO PAULO MORONA

117 ALESSANDRA MACHADO CORDELLA

19 ALEXANDRE JOÃO MARTINS NETO

18 ALEXANDRE LEMOS DE SOUZA

7 AMANDA BARCELLOS DOS SANTOS

153 ANA BEATRIZ ZATA

134 ANA LUCIA MACHADO

126 ANA LUISA PELANDA

130 ANA LUIZA MELO RIBEIRO

90 ANDRÉ GUSTAVO AURÉLIO COELHO

155 ARON STAFFEN

76 ARTHUR FERNANDES BERGAMIM

10 BEATRIZ DOS SANTOS RÉUS

75 BEATRIZ MEIRELLES ORSINI

36 BERNARDO AUGUSTO BARANCELLI

63 BERNARDO SOUZA PERESSONI CASTRO

89 BIANCA BRANDÃO DE MORAIS SIPOLI

102 BRUNA ALÉSSIO ROVARIS

11 BRUNA COELHO JANUARIO

43 BRUNA FIANI BACILA JORGE

101 CAIO OSELLAME NASPOLINI

103 CAMILA DE ANDRADE BRUM

51 CARLOS ALVES SILVA

104 CAROLINE BRATTI BRESSAN

http://www.unesc.net/portal/resources/official_documents/20423.pdf?1639600560
http://www.unesc.net/portal/resources/official_documents/20423.pdf?1639600560
http://www.unesc.net/portal/resources/official_documents/20423.pdf?1639600560

2 / 4

N. INSCRIÇÃO CANDIDATO

113 CAROLINE LOCATELLI GUIDI

135 CHARLINI SCHUCK GIMENES KRIGER

108 CHEILA MARIA NOGARA

78 DAIANA ELSA DE MOURA HOLZLE

152 DANIEL GONÇALVES FELTRIN

115 DANIELA BATISTA VICENTE

42 DAUANA RODRIGUES FREITAS DA COSTA

60 DEISE APARECIDA MACCARI

49 DEISY CRISTIANE MARTINS GOULARTE

154 EDER PERRONI DOS SANTOS

46 EDUARDO FACHIN MENEGUETI

50 ELIANA APARECIDA BAGATOL BREDA AVILA

150 FABIANE SPERANDIO

145 FABÍOLA DE OLIVEIRA DA COSTA ROCHA

143 FELIPE SOBRINHO ALBUQUERQUE CARLOS

15 FERNANDO ARALDI CORDOVA

139 FRANK GRECHI TRAEBERT

146 FRANTHESCO NOVELLO

47 GABRIEL OLIVEIRA MARTINS

93 GABRIEL VITOR MORAES CUNHA

23 GABRIELA JEBA MONTEIRO ESMERALDINO

88 GABRIELA RÉUS MATTOS

122 GABRIELA TRIERWEILER

62 GUILHERME ROSSO SANDRINI

71 GUSTAVO PEREIRA CARDOSO

37 HELEN DE SOUZA NUNES

2 HELOISA FRASSON DOS REIS

4 HELOISA KUHN MESACASA

107 HENRIQUE FAVRETTO DIAS FERREIRA

35 HENRIQUE PEDRO DA SILVA NETO

82 ISADORA PEDROSO PEREIRA

156 JANETE GUIMARÃES ROSADO

77 JONAS SOARES DOS SANTOS

112 JONAS SOARES DOS SANTOS

53 JULIA CAVALER VITALI

65 JÚLIA DOLORES ZORNITTA

131 JULIA ERIKA DOS SANTOS

81 KAILANI BARZAN LEONARDO

160 KANANDA ARACY DALLABRIDA

32 KAREN PEZENTE

68 KAROLINE TEIXEIRA FERMO

39 LARA VELOSO VIEIRA RAMOS

41 LAURA BONALDO

3 / 4

N. INSCRIÇÃO CANDIDATO

161 LETÍCIA BARBOSA ESPÍNDOLA

27 LETÍCIA CASCAES NAZÁRIOS

55 LETICIA DA SILVA GHEDIN

70 LETÍCIA DE SOUZA ZAPELINI

6 LETICIA ROCHA DA SILVA

100 LILIAN RIBEIRO

83 LUAN SILVA FRANCESCHETTO

147 LUCAS DA CRUZ FRANCISCO

129 LUCAS NAZARIO DE OLIVEIRA

69 LUCAS WESTPHAL DE SOUZA

80 LUCCA ANTONINI SAVAS

1 LUÍSA KULKAMP

21 LUISE BECKE CASAGRANDE FRETTA

30 LUIZ ANTÔNIO SOUZA LUZ

20 LUIZA PARISOTTO DA COSTA

158 MAITE ZILI

148 MANUELA CARDOSO BIFF

38 MARIA EDUARDA DA SILVA

31 MARIA EDUARDA DALEFFE

106 MARIA EDUARDA RAMOS

22 MARIA EDUARDA REIS NICOLADELI

16 MARIA FERNANDA MEDEIROS DO AMARAL

13 MARIA GABRIELLA GHEDIN NIERO

34 MARIA VITÓRIA CANDIOTTO BÚRIGO

67 MARIANA CARDOSO SANTIAGO

73 MARIANA FRASSON RODRIGUES

125 MARINA DE OLIVEIRA DE VASCONCELLOS LUIZ

132 MARIO JOSE BATTISTELLA

45 MATHEUS COELHOSORATTO DONEDA

116 MAURICIO SIMON PAIVA

29 MELL MAZUCO JEREMIAS

138 MIRYS MACHADO DA SILVA

12 MORVANA LOURENÇO DALMORO

61 NATHÁLIA TAVARES MELO

137 NELSON GONÇALVES GARCIA

44 NICOLE MENDES SCHUSTER

25 PALOMA FIDÉLIS GHYZI

5 PEDRO HENRIQUE DA ROSA ALVES

114 PEDRO HENRIQUE MARTINS VALERIM

28 POLIANA CHIESA

59 PRISCILA MARTINS BALDISSERA

3 RAFAEL AUGUSTO RIBEIRO LIMA RONSONI

159 RAFAEL COLOMBO

4 / 4

N. INSCRIÇÃO CANDIDATO

91 RAFAEL FALAVIGNA

54 RAFAELA SORATO DA SILVA

144 RAYSSA BITTENCOURT ZAINA

14 RENATA AURELIO GOMES PERUCHI

105 ROSANE MARIA SAUER

9 SARAH ALFARO QUESADA

33 TAINA MAZZUCCO

121 VÍTOR CORRÊA DA SILVA

149 VITOR DE ARRUDA MOURA PIETROWSKI

26 VITOR LOCH DE MARCK

119 VITÓRIA MUNIZ VELHO

157 WARLEN WASHINGTON CHAGAS DE OLIVEIRA

52 YAN SLAVIERO AUGUSTO

136 YASMIM SPOLTI BENELI

Criciúma, 24 de janeiro de 2022.

Prof.ª Dra. Luciane Bisognin Ceretta

Reitora da Unesc